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Корпус/День Дисциплина Дисциплина Дисциплина

И цифровой

Направление подготовки И номер 
группы

Электроэнергетический факультет ( IV курс, 2024-2025 учебный год, заочная форма обучения)

ромов

10.55-12.30

251815.05-16.40

17.00-18.35 2239 НК

18.55-20.30

09.00-10.35

10^5-12.30

271315.05-16.40

17.00-18.35

271318.55-20.30

09.00-10.35

252510.55-12.30

2 1'15.05-16.40 1

17.00-18.35

18.55-20.30

09.00-10.35

10.55-12.30

2530 Гидравлика (2 подгруппа л/з . Зейнетдинов РА. доц )

Гидравлика (2 подгруппа л/з., Зейнетдинов РА. доц)2530 2 < Г-15.O5-I6.4li

25'-11

10.55-12.30

15.05-16.40

09.00-10.35

10.55-12.30

5.05- 6.40

Теплотехника (экзамен. Зейнетдинов Р А., доц )17.00-18.35
Управление качеством электроэнергии 

(л/з, 2 подгруппа. Тушинский А.Г.. доцент)

Электрические машины 
(зачет с оценкой. Криль Д.Б.. ст.пр.)

Эксплуатация злектроборудования и элекгробезопасность 
(экзамен. Зобнин В.И., доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(экзамен. Зобнин В.И.. доцент)

Экономическая теория (зачет с оценкой. Марк И.А.. 
доц)

День 
недели

Корпус/ 
атл.

Девь 
мелели

День 
неделя

Корпу 
е ! а.УД-

09.00-10.35

13.10-14.45

Организационное собрание

Экономическая теория (л.. Марк И. А.. доц.)

Экономическая теория (п/з., Марк И. А., доц.)

2233 НК

2233 НК

1700-18.35

18.55-20.30

09.00-10.35

17.00-18.35

18.55-20.30

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(л.. Зобнин В.И., доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(л.. Зобнин В.И., доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(ПЗ. Зобнин В.И., доцент)

Электрические машины 
(л/з. 1 подгруппа. Криль Д.Б., ст.пр.)

Электрические машины 
(л.. Криль Д.Б., ст.пр)

Электрические машины 
(л/з, 1 подгруппа. Криль Д.Б.. ст.пр )

Теплотехника (л.. Зейнетдинов Р.А.. дон.)

Теплотехника (л., Зейнетдинов Р.А.. доц.) Гидравлика (л.. Зейнетдинов Р.А.. доц.)

Инновационные электрогехнологии в агропромышленном 
комплексе (л.. Беззубцева

М.М.. зав каф.)
Гидравлика (д., Зейнетдинов Р.А.. дон.)

Инновационные электротехнологии в агропромышленном 
комплексе (л., Беззубцева

М.М., зав.каф )

(л/з. 1 подгруппа. Зоонин В .И.. доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(л/з, 1 подгруппа, Зобнин В.И.. доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и элекгробезопасность 
(л/з. 2 подгруппа. Зобнин В.И., доцент)

Эксплуатация элекгроборудования и электробезопасность 
(л/з, 2 подгруппа. Зобнин В.И.. доцент)

Электрические машины 
(л/з. 2 подгруппа. Криль Д.Б.. ст.пр.)

Управление качеством электроэнергии 
(л.. Тушинский А.Т.. доцент)

Управление качеством электроэнергии 
(ПЗ. Тушинский А.Г.. доцент)

Согласовано
Декан факультета

Гидравлика (1 подгруппа л/з.. Зейнетдинов РА. доц)

Электрические машины (л. Криль Д Б . ст пр )

Электрические машины (ПЗ. Криль Д.Б . ст.пр.)

Управление качеством электроэнергии 
(л/з. 1 подгруппа. Тушинский А.Г., доцент)

Управление качеством электроэнергии 
(ПЗ. Тушинский А.Г., доцент)

Инновационные электрогехнологии в агропромышленном 
комплексе (л/з. 1

подгруппа. Волков В.С., доцент)

Инновационные электрогехнологии в агропромышленном 
комплексе (л/з. I

подгруппа. Волков В.С.. доцент)

Инновационные электротехнологии в агропромышленном 
комплексе (л/з. 2

подгруппа. Волков В.С.. доцент)

Инновационные электрогехнологии в агропромышленном 
комплексе (л/з. 2

подгруппа. Волков В.С.. доцент)

Электрические машины 
(л/з. 2 подгруппа. Криль Д Б.. ст пр.)

Электрические машины 
(.1/3. 2 подгруппа. Криль Д.Б. ст.пр.)

Инновационные электротехнологии в 
агропромышленном комплексе 

(экзамен. Беззубцева М.М.. зав каф.)

Теплотехника (п/з.. Зейнетдинов Р.А.. доц.)

Теплотехника (п/з.. Зейнетдинов Р А., доц.)

Гидравлика (1 подгруппа л/з., Зейнетдинов РА. доц )

Управление качеством электроэнергии 
(зачет. Тушинский А.Г., доцент)

Теплотехника (экзамен. Зейнетдинов Р.А., доц.)

Инновационные электротехнологии в 
агропромышленном комплексе 

(экзамен. Беззубцева М М . зав каф.)

Гидравлика (зачет. Зейнетдинов Р.А.. доц.)


